
03/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/consultarAnexosPorFornecedor.asp?ippCod=149326168 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 942020

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para eventual aquisição de materiais para atendimento pré-
hospitalar e resgate - APH.

Modo de Disputa: Aberto

Data de abertura inicial: 01/04/2020 09:00 (horário de Brasília)

Término do prazo para registro da intenção de recurso: -
 
Fornecedor: 11.619.992/0001-56 - PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI
 

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo Tipo Enviado em:
Proposta Comercial CN 94.2020.pdf Proposta 31/03/2020 18:41
Documento Habilitação.zip Habilitação 31/03/2020 19:23

 
ANEXOS DO ITEM

Item: 28 - TABELA E CALIBRE COMBINADO PARA MACHO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Anexo/Planilha Enviado em:
Nenhum anexo encontrado para este item.

 

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=860801
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=861259


31/03/2020 Bling - Proposta Comercial

https://www.bling.com.br/relatorios/orcamento.impressao.php 1/1

PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI ME
Rua Taquaruçú, Nº 465

04346-040 - São Paulo, SP
Telefone: (11) 3807-2652

CNPJ: 11.619.992/0001-56

Proposta Nº 3080
Para

SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO
CNPJ: 04.696.490/0001-63, IE: ISENTO
Avenida Farquar, 3056, Centro Político Administrativo Palácio Rio Madeira , Pedrinhas 
76801470 - Porto Velho, RO
Fone: (69) 3216-5318, delta.supel@hotmail.com

Número da Proposta 3080

Data 31/03/2020

Introdução:

COMPRAS NET
PE 94/2020
UASG: 925373

Vendedor(a): Pedro Dornas Cipriani

Aos cuidados de: Comissão de Licitação

Itens da proposta comercial

Descrição do produto/serviço Código Un Qtd. Preço un. Preço total

COLAR CERVICAL DE RESGATE G / RESGATE 0008700001952 UN 500,0000 100,0000000000 50.000,00
ITEM 6

COLAR CERVICAL DE RESGATE M / RESGATE 0008700022339 UN 1.880,0000 100,0000000000 188.000,00
ITEM 7

COLAR CERVICAL DE RESGATE P / RESGATE 0008700022339 UN 2.900,0000 100,0000000000 290.000,00
ITEM 8

COLAR CERVICAL DE RESGATE PP /
RESGATE 0008700016697 UN 2.600,0000 100,0000000000 260.000,00

ITEM 9

RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO EM
SILICONE COM RESERVATÓRIO / FOYOMED 0008700017106 UN 130,0000 500,0000000000 65.000,00

ITEM 27

RESSUSCITADOR MANUAL PEDIÁTRICO EM
SILICONE COM RESERVATÓRIO / FOYOMED 0008700022339 UN 80,0000 500,0000000000 40.000,00

ITEM 28

RESSUSCITADOR MANUAL NEONATAL EM
SILICONE COM RESERVATÓRIO / FOYOMED 0008700016710 UN 53,0000 484,7000000000 25.689,10

ITEM 29

Outros itens ou serviços

Pagamento: conforme edital

EMAIL: amanda.cipriani@priom.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil Agência 3567 -X

Conta 109480 -7

Nº de Itens Soma das Qtdes Total outros itens Total dos itens Frete Total da proposta

7,00 8143 0,00 918.689,10 0,00 918.689,10

Atenciosamente,
Rodrigo Benjamin Delgato. CPF: 298.098.228-80, ate


